
FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

[C − 2010/22432]N. 2010 — 3515
27 SEPTEMBER 2010. — Verordening tot wijziging van de verorde-
ning van 28 juli 2003 tot uitvoering van artikel 22, 11°, van de wet
betreffende de verplichte verzekering voor geneeskundige verzor-
ging en uitkeringen, gecoördineerd op 14 juli 1994

Het Verzekeringscomité voor geneeskundige verzorging van
het Rijksinstituut voor ziekte- en invaliditeitsverzekering,

Gelet op de wet betreffende de verplichte verzekering voor genees-
kundige verzorging en uitkeringen, gecoördineerd op 14 juli 1994,
artikel 22, 11°;

Gelet op de verordening van 28 juli 2003 tot uitvoering van artikel 22,
11°, van de wet betreffende de verplichte verzekering voor geneeskun-
dige verzorging en uitkeringen, gecoördineerd op 14 juli 1994;

Gelet op het voorstel van de Technische Geneeskundige Raad van
9 juni 2009;

Na erover te hebben beraadslaagd in zijn vergadering van 27 sep-
tember 2010,

Besluit :
Artikel 1. In artikel 22 van de verordening van 28 juli 2003 tot

uitvoering van artikel 22, 11°, van de wet betreffende de verplichte
verzekering voor geneeskundige verzorging en uitkeringen, gecoördi-
neerd op 14 juli 1994, worden volgende wijzigingen aangebracht :

1° het woord « verstrekking » wordt vervangen door het woord
« verstrekkingen »;

2° de rangnummers « 350276-350280 » en « 350291-350302 » worden
ingevoegd na de rangnummers « 350372-350383 ».
Art. 2. Bijlage 55 van de verordening van 28 juli 2003 tot uitvoering

van artikel 22, 11°, van de wet betreffende de verplichte verzekering
voor geneeskundige verzorging en uitkeringen, gecoördineerd op
14 juli 1994, vervangen door de verordening van 24 juli 2006, wordt
vervangen door de bijlage 55 die bij deze verordening gaat.
Art. 3. Deze verordening treedt in werking op 1 november 2010.
Brussel, 27 september 2010.
De Leidend Ambtenaar, De Voorzitter,
H. DE RIDDER G. PERL

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[C − 2010/22432]F. 2010 — 3515
27 SEPTEMBRE 2010. — Règlement modifiant le règlement du
28 juillet 2003 portant exécution de l’article 22, 11°, de la loi relative
à l’assurance obligatoire soins de santé et indemnités, coordonnée
le 14 juillet 1994

Le Comité de l’assurance soins de santé de l’Institut national
d’assurance maladie-invalidité,

Vu la loi relative à l’assurance obligatoire soins de santé et
indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994, l’article 22, 11°;

Vu le règlement du 28 juillet 2003 portant exécution de l’article 22,
11°, de la loi relative à l’assurance obligatoire soins de santé et
indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994;

Vu la proposition du Conseil technique médical du 9 juin 2009;
Après en avoir délibéré au cours de sa réunion du 27 septembre 2010,

Arrête :
Article 1er. A l’article 22 du règlement du 28 juillet 2003 portant

exécution de l’article 22, 11°, de la loi relative à l’assurance obligatoire
soins de santé et indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994, les
modifications suivantes sont apportées :

1° les mots « la prestation » est remplacés par les mots « les
prestations »;

2° les numéros d’ordre « 350276-350280 » et « 350291-350302 » sont
insérés après les numéros d’ordre « 350372-350383 ».
Art. 2. L’annexe 55 du règlement du 28 juillet 2003 portant exécution

de l’article 22, 11°, de la loi relative à l’assurance obligatoire soins de
santé et indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994, remplacée par le
règlement du 24 juillet 2006, est remplacée par l’annexe 55 ci-jointe.

Art. 3. Le présent règlement entre en vigueur le 1er novembre 2010.
Bruxelles, le 27 septembre 2010.
Le Fonctionnaire Dirigeant, Le Président,
H. DE RIDDER G. PERL

61504 BELGISCH STAATSBLAD — 14.10.2010 — MONITEUR BELGE



61505BELGISCH STAATSBLAD — 14.10.2010 — MONITEUR BELGE



61506 BELGISCH STAATSBLAD — 14.10.2010 — MONITEUR BELGE



61507BELGISCH STAATSBLAD — 14.10.2010 — MONITEUR BELGE



61508 BELGISCH STAATSBLAD — 14.10.2010 — MONITEUR BELGE



61509BELGISCH STAATSBLAD — 14.10.2010 — MONITEUR BELGE



61510 BELGISCH STAATSBLAD — 14.10.2010 — MONITEUR BELGE


